
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

            

 

                                             8787 2551 

 

    Lad mangfoldigheden blomstre, og meningsfulde øjeblikke opstå. 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 



 

Indmeldelse til SFO-klub: Pris 339 kr. Pr mdr.  

Du kan indmelde dit barn i SFO-klub på nedenstående hjemmeside. 

https://logonnemboern.viborg.dk/?urlEncRedirect=https%253a%252f%252fboernenettet.vi

borg.dk%252fLogon%252fLogonFromSSO.aspx  

 

Generelt om klubben: Klubben er et fritidstilbud for elever på 4-7. Årg. Og ikke et 

pasningstilbud. Det betyder, at vi ikke skal ud at være opsøgende på børnene, hvis de ikke 

kommer i klubben. På samme måde kan børnene gå fra klubben, når de vil. 

Dog vil vi altid, hvis de har været i klub, opfordre til, at de går omkring den voksne, før de 

går, så vi er orienteret om det.  
 

Aula komme/gå: Forældre har mulighed for at skrive i komme/gå, hvis I vil hjælpe børnene 

med at huske diverse aftaler. Vi har en computer i klubben, hvor den enkelte selv kan gå ind 

og se, hvad aftalen er. Vi er selvfølgelig behjælpelige, hvis der er behov.  
 

Ferie (skolelukkedage): Børnene kan komme i klub fra skoledagen er slut og frem til 16.30. 

Om fredagen lukker klubben 15.30.  Vi kan finde på i ferien at slå klubtimerne sammen, så 

børnene kan komme med på en evt. heldagstur. Der kommer nærmer orientering omkring 

dette.  
 

Aftenarrangementer: Der kan være enkelte aftenarrangementer i løbet af året. Her bliver 

klubtimerne så flyttet fra en eftermiddag til en aften. Det vil I blive orienteret om på  

Aula: ”Nyheder fra klubben”. 

 

Madtilbud: Vi sælger det samme som i boden, bortset fra pizzasnegle og dagens menu. 

Derudover er der mulighed for at købe nudler og toast. Børnene betaler med ViborgPay 

kort.  

I Bob’s bod sælges der:  (Betales med ViborgPay-kort). 

Nudler, 15 kr 

Toast, 10 kr. 

Juice, 10 kr. 

Muslibar, 10 kr.  

Yoggi, 10 kr. 
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Værdier  

Vi byder dig varmt velkommen til Klubben, hvor vi stræber efter at skabe et trygt, 

nærværende, samskabende og udviklende miljø for alle. Vores mål er at fremme en kultur 

baseret på ligeværdighed og styrket af mangfoldighed, hvor der er plads til forskellighed og 

individuelle udtryk og interesser.  
 

Teamets kompetencer 

Mød vores dedikerede team bestående af to pædagoger og en engagereret studerende. 

Sammen bringer vi en bred vifte af færdigheder, idéer og interesser til klubbens kultur.  

Vi har mange færdigheder og kompetencer til, at rumme og tilgodese mange forskellige 

behov og interesser, så vi kan skræddersy dine individuelle behov og ønsker.  
 

I klubben har du mulighed for:  

1. Fortrolige samtaler med pædagoger og studerende:  

Vi er her altid for dig – klar til at lytte, dele og diskutere. Uanset om det handler om store 

drømme eller små hverdagstanker, er vi her for at støtte dig.  

2. Relationer på tværs af årgangene: 

I Klubben er hver dag en chance for at udforske.  I klubben kan du skabe forbindelser, på 

tværs af årgange og alderstrin samt opdage nye venskaber, fælles interesser og 

legekammerater, der inspirerer dig og åbner døren op for nye oplevelser. Måske finder du 

en ny hobby eller passion, som du aldrig vidste, du havde! Lad os sammen opdage det 

ukendte! 

3. Styrkelse af sociale relationer og personlig udvikling:  

Vores mål er ikke kun at skabe sjove og lærerige aktiviteter, men også at udvikle børnenes 

selvtillid, robusthed og gåpåmod til at handle. Sammen styrker vi vores sociale færdigheder 

og personlige udvikling.  

4. Medindflydelse & demokratiske processer 

Vi tror på, at alle stemmer tæller. Bliv en del af vores demokratiske beslutningsprocesser, og 

hav’ indflydelse på, hvordan klubaktiviteterne tager form. Dine ideer kan gøre en forskel, så 

vi sammen kan gøre Klubben endnu bedre. 

 

Vi deltager I:  

Kommunale klubarrangementer  

Lokale arrangementer  

Fritterdisko 

Maj-marked 

Sommerlejr  

 



Medieleg & digital dannelse 

Sociale medier f.eks. tiktok, instagram m.m. er ikke tilladt at bruge i klubtiden. Børnene må 

gerne bruge deres telefoner til at spille (børnevenlige) spil.  

I klubben tilbyder vi spillekonsoller som PlayStation 4, men med en tidsbegrænsning for at 

sikre et balanceret brug af skærmtid. Børnene er også velkomne til at medbringe deres egne 

computere og telefoner. Vi har bemærket, at disse redskaber ofte bruges som en måde at 

opbygge relationer på tværs. En aktivitet, som vi ofte deltager i, er spillet Minecraft. Her 

skaber vi små landskaber og byer sammen. Et spændende aspekt er, at vi også har bygget 

vores eget “Fristed” i Minecraft. Dette har givet os mulighed for at forstå, hvad børnene 

søger i en ‘digitaliseret og fysisk’ klub, og hvordan de udtrykker deres ønsker gennem legen i 

Minecraft.  
 

Populære spil i klubben 

Vi vil gerne samskabe en spillekultur der bygger på, at det ikke altid handler om at vinde 

eller være den bedste. Derfor har vi nogle udvalgte spil som særligt er anerkendt i klubben 

og som fordrer til teamsamarbejde.  

FIFA  

Rocket League 

Roblox 

Minecraft  

Crash-Bandicoot Lego Worlds 

Brawlhalla        

Krea-værksted: Udforsk din kreativitet 

 I klubbens inspirerende krea-værksted inviterer vi dig til at udforske og udtrykke din 

kreativitet på en sjov og berigende måde. Krea-værkstedet er det perfekte sted til at lade 

din fantasi flyve frit og skabe unikke kunstværker, der afspejler din personlighed og stilart.  

Smykkefremstilling 

Her kan du f.eks. skabe din egen unikke stil med perler, tråde og smykkesten. 

Design halskæder, armbånd og øreringe, der afspejler din personlighed og kreativitet.   

Maling 

Lad din indre kunstner blomstre ved at eksperimentere med farver på lærredet.  

Udforsk forskellige malingsteknikker og udtryk dine tanker og følelser gennem farverige 

penselstrøg. Vi har f.eks. malet på bænke, stole og lavet skilte/tegninger til klubben. 
 

Idræt og bevægelsesglæde  

Vi er stolte af at tilbyde en række dynamiske idræts- og bevægelsesaktiviteter, der bringer 

smilene og sved på panden og energien i top. Lad os sammen dyrke bevægelsesglæden og 

skabe uforglemmelige øjeblikke i fællesskab!  



Her er nogle af vores spændende muligheder: 

 

Rullesport 

Udforsk vores udvalg af rullesport-faciliteter, hvor du kan suse af sted på et Penny 

Skateboard, skateboard (til udendørs brug), rulleskøjter, løbehjul og waveboard. Mærk og 

føl det hurtige sus og vinden i håret ved glæden at bevæge sig frit under kontrollerende 

forholde i den store sal. 
 

Bordtennis 

Tag udfordringen op og forbedre dine bordtennisfærdigheder. Udfordr dine venner til et 

sjovt spil og oplev spændingen ved hver serv. 

 

Nerfkrig 

Tag dine skud og erobr territoriet i Nerf-krigen! 

 

Stylter 

Balancer på stylter og udfordr din koordination og balance. Se verden fra en ny vinkel og giv 

dig selv en unik, sjov og gøglet oplevelse!                                                   

Street-basket 

Kast bolden i kurven i vores street-basket område. Dribl, aflevere og score point, mens du 

nyder det hurtige tempo i spillet. Dette er i øvrigt sjovt at prøve med upside/down briller!   

 

PANNA-fodbold 

Gå ind på banen og vis dine færdigheder i street-fodbold!  

 

Kæp-hest 

Vi erfarer en øget interesse i kæphest. Derfor har du også mulighed for at konstruere og 

bygge dine egne forhindringer, f.eks. til højdespring i den store sal eller ude på legearealet.  

 

Madkundskab 

Af og til deltager vi i madlavning på skolen, hvor vi laver søde såvel som sunde retter.  

Vi udfolder også nogle gange kreativiteten ved at male med madvare farver på, f.eks. 

pandekager.  
 

Aftenåben og ture ud af huset 

Hold dig opdateret i Aula: Nyheder fra klubben. 


